Протокол №3
Общего собрания членов Партнерства

 НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида»

г.Пенза

18 марта 2011 года

Присутствовали:

Члены Партнерства (по списку) в количестве 30 членов Партнерства
Приглашенные лица:
Гришин Олег Юрьевич

Жидов Сергей Петрович

Белякова Марина Валерьевна

Гришина Наталья Александровна

Рыжов Василий Валерьевич

Шмарова Наталья Юрьевна

Щербакова Наталья Олеговна

Хохлова Анна Петровна

Буданова Олеся Константиновна

Повестка дня:
1. О приеме в члены НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».

2. Принятие решения об обращении в Управление по контролю и надзору в сфере СРО (РОСРЕЕСТР) с заявлением о регистрации Некоммерческого партнерства «Организация арбитражных управляющих «Эгида» в качестве саморегулируемой организации арбитражных управляющих.

3. Утверждение решения Собрания учредителей Партнерства об избрании Председателя Наблюдательного совета Партнерства (протокол Собрания учредителей № 1 от 06.09.2010г.).

4. Об избрании Наблюдательного Совета Партнерства

5. Утверждение решений Собрания учредителей Партнерства об избрании исполнительного директора Партнерства.

6. Об избрании Совета Партнерства «Организация арбитражных управляющих «Эгида»
7. Утверждение решения Совета Партнерства об избрании Председателя Совета Партнерства
8. Об избрании Ревизионной Комиссии НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида»
9. Об избрании Дисциплинарного Комитета НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида»
10. Утверждение Положения «О членстве НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
11. Утверждение «Стандартов и правил профессиональной деятельности арбитражных управляющих, членов НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».

12. Утверждение Положения «Дисциплинарном Комитете НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Членами НП Организация арбитражных управляющих «Эгида» предложено поручить ведение Общего Собрания Партнерства Председателю Общего собрания, для избрания которого провести голосование. Предложена кандидатура Гришина Олега Юрьевича.

В голосовании принимали участие 30 членов НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».

В результате голосования: «за» - 30 голосов

                                              «против» - 0 голосов

                                              «воздержался» - 0 голосов

Принято решение:

Избрать Председателем Общего собрания НП Организация арбитражных управляющих «Эгида» Гришина О.Ю.

Решение принято единогласно.

Секретарем Общего собрания Партнерства предложено избрать Шмарову Наталью Юрьевну
В голосовании принимали участие 30 членов НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».

В результате голосования: «за» - 30 голосов

                                              «против» - 0 голосов

                                              «воздержался» - 0 голосов

Принято решение:

Избрать секретарем Общего собрания НП Организация арбитражных управляющих «Эгида» Шмарову Н.Ю.
Решение принято единогласно.

Рассмотрение вопросов повестки дня и голосования по ним:

По первому вопросу слушали: Председателя заседания Гришина О.Ю. Выступающий сообщил присутствующим, что в адрес Партнерства поступили заявления и документы арбитражных управляющих о приеме их в члены НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида»:
1. Алёшин Иван Алексеевич

2. Антонов Александр Васильевич

3. Бабенко Алексей Владимирович

4. Балашов Александр Юрьевич

5. Борисова Раиса Константиновича

6. Боровков Алексей Николаевич

7. Воронина Светлана Николаевна

8. Вохминцев Валерий Александрович

9. Гизатуллин Рим Нагимович

10. Грачёв Александр Алексеевич

11. Гришин Александр Вячеславович

12. Зилёва Юлия Валерьевна

13. Краснощёков Александр Анатольевич

14. Макеев Сергей Николаевич

15. Сергеев Александр Яковлевич

16. Сергеев Виталий Валерьевич

17. Серов Геннадий Васильевич

18. Симкин Владимир Александрович

19. Табункин Владимир Александрович

20. Тюмин Александр Викторович

21. Удинская Елена Анатольевна

22. Фёдоров Геннадий Емельянович

23. Ханбиков Самять Аббясович

24. Шкригунов Валерий Павлович

25. Щербаков Юрий Алексеевич

26. Агафонов Константин Юрьевич

27. Алёхин Константин Александрович

28. Алёшин Сергей Владимирович

29. Алхутова Елена Вячеславовна

30. Артемьев Николай Владимирович

31. Асташов Алексей Анатольевич

32. Бацалев Евгений Владимирович

33. Богданов Александр Николаевич

34. Болдырев Александр Юрьевич

35. Батяйкин Анатолий Викторович

36. Высоцкий Александр Валериевич

37. Дубинчук Вадим Феодосиевич

38. Ерёмин Юрий Николаевич

39. Каплиева Екатерина Васильевна

40. Киреева Елена Вячеславовна

41. Киреева Ольга Викторовна

42. Крайнов Кирилл Олегович

43. Круглов Валентин Владимирович

44. Кузькин Денис Владимирович

45. Кукин Владимир Николаевич

46. Лапштаева Татьяна Николаевна

47. Маисеенко Денис Владимирович

48. Мамаев Максим Константинович

49. Кондрашов Кирилл Евгеньевич

50. Мамонтова Елена Витальевна

51. Михайлов Владислав Борисович

52. Афенчев Александр Борисович

53. Николаев Александр Алексеевич

54. Панков Геннадий Васильевич

55. Перфильева Светлана Владимировна

56. Пономаренко Олег Леонидович

57. Рымар Владимир Николаевич

58. Сазонова Марина Юрьевна

59. Салмов Владимир Николаевич

60. Тельнов Владимир Юрьевич

61. Томченко Сергей Владимирович

62. Устякин Виктор Анатольевич

63. Храмушкин Андрей Леонидович

64. Цепов Олег Владимирович

65. Чиликин Леон Леонович

66. Шумилов Юрий Евгеньевич

67. Юшкевич Алексей Геннадьевич

68. Ялунина Полина Сергеевна

69. Челнаков Сергей Владимирович

70. Кречетов Роман Юрьевич

71. Рыбникова Анна Вячеславовна

72. Белокопытова Анастасия Сергеевна

73. Духленкова Ольга Николаевна

74. Чирков Николай Васильевич

75. Салюков Тимур Юрьевич
 По представленным документам все арбитражные управляющие соответствуют требованиям ст. 20 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 22.10.2006г.

После рассмотрения документов поступило предложение: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Организация арбитражных управляющих «Эгида» арбитражных управляющих списком в количестве 75 членов.

Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение: Принять в члены Некоммерческого Партнерства «Организация арбитражных управляющих «Эгида» арбитражных управляющих списком в количестве 75 членов.
По второму вопросу слушали:

Председателя Общего собрания Гришина О.Ю., выступающий сообщил присутствующим, что поскольку количество членов Партнерства превысило 100 человек, необходимо приять решение об обращении в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций (РОСРЕЕСТР) с заявлением о регистрации Некоммерческого партнерства «Организация арбитражных управляющих «Эгида» в качестве саморегулируемой организации арбитражных управляющих.
Поступило предложение:

Обратиться в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций (РОСРЕЕСТР)  с заявлением о регистрации Некоммерческого партнерства «Организация арбитражных управляющих «Эгида» в качестве саморегулируемой организации арбитражных управляющих.

Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Обратиться в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций (РОСРЕЕСТР)  с заявлением о регистрации Некоммерческого партнерства «Организация арбитражных управляющих «Эгида» в качестве саморегулируемой организации арбитражных управляющих.

По третьему вопросу слушали:
Об утверждении решения Собрания учредителей Партнерства об избрании Председателя Наблюдательного совета Партнерства (протокол Собрания учредителей № 1 от 06.09.2010г.).
Поступило предложение:

Утвердить решение Собрания учредителей Партнерства об избрании Гришина Олега Юрьевича Председателем Наблюдательного совета Партнерства (протокол Собрания учредителей № 1 от 06.09.2010г.).
Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:
Утвердить решение Собрания учредителей Партнерства об избрании Гришина Олега Юрьевича Председателем Наблюдательного совета Партнерства (протокол Собрания учредителей № 1 от 06.09.2010г.)
По четвертому вопросу слушали:

Об избрании Наблюдательного Совета НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида». В соответствии с внутренними документами Партнерства Наблюдательный Совет избирается из числа представителей учредителей.
Поступило предложение:

Избрать в Наблюдательный Совет Партнерства представителей:

От НП «НАРН СНО» -Белякова Марина Валерьевна

От ФОДАУ – Гришина Наталья Александровна

Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Избрать в Наблюдательный Совет Партнерства представителей:

От НП « НАРН СНО» -Белякова Марина Валерьевна

От ФОДАУ – Гришина Наталья Александровна
Наблюдательный Совет НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида» сформирован в следующем составе:

Председатель Наблюдательного Совета – Гришин Олег Юрьевич

Члены Наблюдательного Совета              - Белякова Марина Валерьевна

                                                                      - Гришина Наталья Александровна
По пятому вопросу слушали:

В целях обеспечения текущей деятельности Партнерства собрание учредителей приняло решение об избрании Натальи Юрьевны Шмаровой исполнительным директором Партнерства  (Протокол собрания учредителей № 1 от 06.09.2010г.).
Поступило предложение:

Утвердить решение Собрания учредителей Партнерства об избрании исполнительным директором Шмаровой Натальи Юрьевны
Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Утвердить решение Собрания учредителей Партнерства об избрании исполнительным директором Шмаровой Натальи Юрьевны
По шестому вопросу:

Слушали Председателя собрания. Выступающий представил присутствующим кандидатов в члены Совета Партнерства, сообщил, что Совет Партнерства формируется не менее чем из семи человек, исполнительный директор входит в состав Совета Партнерства по должности. Предложил перейти к голосованию.

После подсчета голосов в члены Совета Партнерства прошли следующие кандидаты:

1. Жидов Сергей Петрович

2. Нугаев Рушан Равильевич
3. Кузькин Денис Владимирович
4. Гришин Александр Вячеславович
5. Панков Геннадий Васильевич
6. Зилев Павел Валерьевич
7. Лапштаева Татьяна Николаевна

Совет Партнерства утвержден в следующем составе:

1. Жидов Сергей Петрович

2. Шмарова Натлья Юрьевна

3. Нугаев Рушан Равильевич

4. Кузькин Денис Владимирович

5. Гришин Александр Вячеславович

6. Панков Геннадий Васильевич

7. Зилев Павел Валерьевич

8. Лапштаева Татьяна Николаевна

В целях проведения заседания Совета Партнерства по избранию Председателя Совета Партнерства объявлен перерыв.

После перерыва Общее собрание продолжило свою работу в прежнем составе.

По седьмому вопросу:
Об утверждении решения Совета  Партнерства об избрании Председателем Совета Партнерства Жидова Сергея Петровича.
Поступило предложение:

Утвердить решение Совета  Партнерства об избрании Жидова Сергея Петровича Председателем Совета Партнерства.
Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Утвердить решение Совета  Партнерства об избрании Жидова Сергея Петровича Председателем Совета Партнерства.
По восьмому вопросу:

Слушали Председателя собрания. Выступающий представил присутствующим кандидатов в члены Ревизионной Комиссии, сообщил, что Ревизионная  Комиссия формируется в составе  не менее трех человек. Предложил перейти к голосованию.

После подсчета голосов в члены Совета Партнерства прошли следующие кандидаты:

1. Лапштаева Татьяна Николаевна

2. Овсянникова Любовь Федотовна

3. Мамонтова Елена Витальевна
Ревизионная Комиссия утверждена в следующем составе:

1. Лапштаева Татьяна Николаевна

2. Овсянникова Любовь Федотовна

3. Мамонтова Елена Витальевна

По девятому вопросу:

Слушали Председателя собрания. Выступающий представил присутствующим кандидатов в члены Дисциплинарного, сообщил, что Дисциплинарный Комитет формируется в составе  не менее трех человек. Предложил перейти к голосованию.

После подсчета голосов в члены Совета Партнерства прошли следующие кандидаты:

1. Гришин Александр Вячеславович

2. Зилева Юлия Валерьевна

3. Еремин Юрий Николаевич
Дисциплинарный Комитет утвержден в следующем составе:

1. Гришин Александр Вячеславович

2. Зилева Юлия Валерьевна

3. Еремин Юрий Николаевич

По десятому вопросу слушали:

Утверждение Положения «О членстве НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Поступило предложение:

Утвердить Положение «О членстве НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Утвердить Положение «О членстве НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
По одиннадцатому вопросу слушали:

Утверждение «Стандартов и правил профессиональной деятельности арбитражных управляющих, членов НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Поступило предложение:

Утвердить «Стандартов и правил профессиональной деятельности арбитражных управляющих, членов НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Утвердить «Стандартов и правил профессиональной деятельности арбитражных управляющих, членов  НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
По двенадцатому вопросу слушали:

Утверждение Положения «О Дисциплинарном Комитете  НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Поступило предложение:

Утвердить Положение «О Дисциплинарном Комитете НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Голосовали: «За»  Единогласно

Принято решение:

Утвердить Положение «О Дисциплинарном Комитете НП «Организация арбитражных управляющих «Эгида».
Председатель Общего собрания ______________________________Гришин О.Ю.

Секретарь Общего собрания        _____________________________Шмарова Н.Ю.